


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,801,965 14,606,389 195,576

200 세외수입 3,513,717 3,618,141 △104,424

220 임시적세외수입 3,467,502 3,571,926 △104,424

222 잉여금 3,465,502 3,569,926 △104,424

222-01 순세계잉여금 3,465,502 3,569,926 △104,424

[ 미집행도시계획시설보상특별회계 ] 3,308,510 3,413,490 △104,980

< 지역개발실 > 3,308,510 3,413,490 △104,980

  ○순세계잉여금 3,308,510 3,413,490 △104,980

[ 기반시설특별회계 ] 156,992 156,436 556

< 지역개발실 > 156,992 156,436 556

  ○순세계잉여금 156,992 156,436 556

경정 3,308,510,810원

경정 156,992,650원

500 보조금 11,288,248 10,988,248 300,000

520 시,도비보조금등 3,160,000 2,860,000 300,000

521 시·도비보조금등 3,160,000 2,860,000 300,000

521-01 시·도비보조금등 3,160,000 2,860,000 300,000

[ 일반회계 ] 3,160,000 2,860,000 300,000

< 지역개발실 > 3,160,000 2,860,000 300,000

  ○자전거이용시설 정비 300,000 0 300,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 지역개발실 ~ 지역개발실

부서: 지역개발실
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발실 20,569,148 17,116,193 3,452,955

광          8,100,000 8,100,000 0

기             28,248 28,248 0

분            157,653 157,653 0

도          3,160,000 2,860,000 300,000

군          9,123,247 5,970,292 3,152,955

도시환경 조성 6,926,638 3,581,363 3,345,275

분            157,653 157,653 0

도            300,000 0 300,000

군          6,468,985 3,423,710 3,045,275

쾌적한 도시환경 조성 6,926,638 3,581,363 3,345,275

분            157,653 157,653 0

도            300,000 0 300,000

군          6,468,985 3,423,710 3,045,275

도시구역 및 주거개발 진흥지구 도로정비 278,000 228,000 50,000

401 시설비및부대비 278,000 228,000 50,000

01 시설비 278,000 228,000 50,000

  ○동진천변 주민편의시설정비(1식)                50,000                  0           50,000

도시관리계획 운영 155,456 55,456 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○괴산 600주년 기념 테마공원조성 기본계획 및
    실시설계               100,000                  0          100,000    

자전거이용시설 정비 1,073,789 202,789 871,000

분            157,653 157,653 0

도            300,000 0 300,000

군            616,136 45,136 571,000

401 시설비및부대비 1,073,789 202,789 871,000

분            157,653 157,653 0

도            300,000 0 300,000

군            616,136 45,136 571,000

01 시설비 1,066,983 201,653 865,330

  ○오봉산 자전거길 조성공사(시책추진보전금 27
    0,000천원)               894,330             29,000          865,330      경정 894,330,000원

도            298,110 0 298,110

군            596,220 29,000 567,220

03 시설부대비 6,806 1,136 5,670

  ○오봉산 자전거길 조성공사 시설부대비
                5,670                  0            5,670      900,000,000원 * 0.63%

도              1,890 0 1,890

군              3,780 0 3,780

KT&G~삼일공원간 도로개설 325,000 25,000 300,000

401 시설비및부대비 325,000 25,000 300,000

01 시설비 325,000 25,000 300,000



부서: 지역개발실
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○KT&G~삼일공원간 도로개설(L=135m, B=6m)
              325,000             25,000          300,000      경정 325,000,000원

금산삼거리~종합운동장간 도로개설 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○명덕초교~종합운동장간 도로개설(L=400m, B=1
    5m)               400,000                  0          400,000    

충북양로원~주유소간 도로개설 600,000 350,000 250,000

401 시설비및부대비 600,000 350,000 250,000

01 시설비 595,680 347,480 248,200

  ○충북양로원~주유소간 도로개설(L=145m, B=8m)
              595,680            347,480          248,200      경정 595,680,000원

03 시설부대비 4,320 2,520 1,800

  ○충북양로원~주유소간 도로개설 시설부대비
                4,320              2,520            1,800      경정 600,000,000원 * 0.72%

청안농협~면사무소간 도로개설 620,000 490,000 130,000

401 시설비및부대비 620,000 490,000 130,000

01 시설비 615,536 486,472 129,064

  ○청안농협~면사무소간 도로개설(L=100m, B=12m
    )               615,536            486,472          129,064      경정 615,536,000원

03 시설부대비 4,464 3,528 936

  ○청안농협~면사무소간 도로개설 시설부대비
                4,464              3,528              936      경정 620,000,000원 * 0.72%

남용사~남산간 도로개설 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 347,480 198,560 148,920

  ○남용사~남산간 도로개설(L=170m, B=8m)
              347,480            198,560          148,920      경정 347,480,000원

03 시설부대비 2,520 1,440 1,080

  ○남용사~남산간 도로개설 시설부대비
                2,520              1,440            1,080      경정 350,000,000원 * 0.72%

괴산대교~서부교차로간 도로개설 1,168,875 700,000 468,875

401 시설비및부대비 1,168,875 700,000 468,875

01 시설비 1,164,465 695,590 468,875

  ○수진교~서부교차로간 도로개설(L=1,450m, B=2
    0m)               468,875                  0          468,875    

괴산제2교~119안전센터간 도로개설 340,000 0 340,000

401 시설비및부대비 340,000 0 340,000

01 시설비 338,776 0 338,776

  ○괴산제2교~119안전센터간 도로개설(L=200m, B
    =25m)               338,776                  0          338,776    



부서: 지역개발실
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,224 0 1,224

  ○괴산제2교~119안전센터간 도로개설 시설부대
    비                 1,224                  0            1,224      340,000,000원 * 0.36%

수진교 개축 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○수진교 개축(L=86m, B=10m)               250,000                  0          250,000

자전거이용 활성화 35,400 0 35,400

101 인건비 3,370 0 3,370

04 기간제근로자등보수 3,370 0 3,370

  ○자전거 이용시설 운영 관리원
                3,370                  0            3,370      37,440원 * 90일

201 일반운영비 10,030 0 10,030

01 사무관리비 6,670 0 6,670

  ○자전거(헬멧, 보호장구) 구입
                5,000                  0            5,000

  ○홍보 리플렛 제작                   670                  0              670

  ○도난방지 명판 및 스티커 부착
                1,000                  0            1,000

      100,000원 * 50개

  670,000원 * 1식

      20,000원 * 50개

02 공공운영비 3,360 0 3,360

  ○자전거 수리 및 유지관리
                1,000                  0            1,000

  ○군민자전거 보험가입                 2,000                  0            2,000

  ○전기요금                   360                  0              360

      10,000원 * 50대 * 2회

  2,000,000원 * 1식

  60,000원 * 6월

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

  ○자전거 구입                10,000                  0           10,000

  ○컨테이너 구입                12,000                  0           12,000

  200,000원 * 50대

  6,000,000원 * 2개소

지역발전진흥 4,325,960 4,325,960 0

도          2,800,000 2,800,000 0

군          1,525,960 1,525,960 0

지역발전기반 조성 4,325,960 4,325,960 0

도          2,800,000 2,800,000 0

군          1,525,960 1,525,960 0

균형발전 전략사업 4,300,000 4,300,000 0

도          2,800,000 2,800,000 0

군          1,500,000 1,500,000 0

402 민간자본이전 4,240,000 4,240,000 0

도          2,761,000 2,761,000 0

군          1,479,000 1,479,000 0

01 민간자본보조 4,240,000 4,240,000 0

  ○친환경 시설하우스 지원(원예,특작)
            1,056,000          1,240,000        △184,000      경정 1,056,000,000원



부서: 지역개발실
정책: 지역발전진흥
단위: 지역발전기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            690,658 811,000 △120,342

군            365,342 429,000 △63,658

  ○친환경 시설하우스 지원(학교급식 우수농산물
    )               184,000                  0          184,000    

도            120,342 0 120,342

군             63,658 0 63,658

산지·농지 보전관리 169,905 147,121 22,784

기             28,248 28,248 0

군            141,657 118,873 22,784

산지전용 129,289 106,505 22,784

산지전용지 대집행복구 120,793 98,009 22,784

401 시설비및부대비 120,793 98,009 22,784

01 시설비 120,793 98,009 22,784

  ○산지전용지 대집행복구(사리면 사담리)                22,784                  0           22,784

재무활동(지역개발실) 84,896 0 84,896

보전지출(지역개발실) 84,896 0 84,896

반환금 84,896 0 84,896

802 반환금기타 84,896 0 84,896

01 국고보조금반환금 167 0 167

  ○농지이용관리지원사업                   167                  0              167

02 시ㆍ도비보조금반환금 84,729 0 84,729

  ○지역균형발전사업(낙후지역 전략사업)(2010)                10,952                  0           10,952

  ○지역균형발전사업(낙후지역 전략사업)                67,777                  0           67,777

  ○지역균형발전사업(인센티브사업)                 6,000                  0            6,000
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